
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
            город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 
имени Николая Кириченко 

 
 

ПРИКАЗ 
 

«01» 09. 2023г.                              №      6-     А 
 
 

О создании бракеражной комиссии 
        
 В целях контроля качества поступаемой продукции, оценки качества блюд и 
готовых кондитерских изделий, приказываю: 
     
     1.    Утвердить положение о бракеражной комиссии (приложение №1) 

2.   Создать бракеражную комиссию в составе 5 человек (приложение №2) 
3.   Бракеражной комиссии проводить дегустацию приготовленных  блюд для  
обучающихся, оценивать качество блюд ежедневно и результат бракеража 
регистрировать в журнале. 
4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
Директор МАОУ СОШ№ 60                                                                    Н.В. Толок 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
                                                 



 Приложение №2 
                                                 к приказу №  6- А от 01.09.2023г. 

 
 

Состав бракеражной комиссии 
 
 

Председатель комиссии: 
Себова С.Г. заместитель  директора  
Члены комиссии: 
 
Кочколда Е.В. медицинский работник, работник детской поликлиники № 8 (по согласованию); 
Толстошеева Е.Г. работник  АНО « Школьное питание» (по согласованию).  
 – Мусихина Т.В. учитель школы 
 -  Симонян Л.М. ответственная за  организацию питания 
 
 
Социальный педагог                               Л.М.Симонян 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	город Краснодар
	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60
	имени Николая Кириченко
	ПРИКАЗ

		2023-09-04T16:13:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 ИМЕНИ НИКОЛАЯ КИРИЧЕНКО
	Я являюсь автором этого документа




